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Valmistelija Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola 

 
Ympäristölautakunnan vuoden 2025 talousarvion käyttösuunnitelmassa on 5000 € 
määräraha ympäristön, erityisesti vesistöjen tilan parantamiseksi tarkoitettuihin 
hankkeisiin. 
 
Avustusta voidaan hakea hoitokalastukseen sekä vesistöjen virkistyskäytön ja -
laadun parantamiseen, mm. vesikasvillisuuden niittoon, rantojen ruoppaamiseen 
sekä sellaisten kosteikkojen ja laskeutusaltaiden rakentamiseen, joilla vesistöön 
johtuvaa ravinnekuormitusta voidaan pienentää. Suoritettavat toimenpiteet eivät 
saa olla vesilain vastaisia. Avustukset on julistettu haettavaksi kunnan 
ilmoitustaululla ja internetsivuilla. Avustushakemukset tuli olla perillä15.4.2025 
mennessä. 
 
Määräaikaan mennessä ympäristölautakunnalle on jätetty kolme hakemusta. 
Kaarankajärven kalastusseura on hakenut Kaarankajärven pohjapadon 
hankesuunnitelmaan sekä kalaston parannus ja ranta-asukkaiden 
viihtyisyyshankkeeseen 3150 €, Kuortaneen kalastusseura ry hoitokalastukseen, 
vesikasvillisuuden niittoon ja Honkisaaren vaurioituneiden varusteiden hankintaan 
5000 € ja Porraslampiseura ry hoitonuottauksiin, niittoihin, laskeutusaltaiden 
tyhjennyksiin sekä venevajan ympäristön loppuun saattamiseen 5000 €. 
Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola 
 
Päätösehdotus: Ympäristölautakunta päättää jakaa avustukset seuraavasti: 

 
Kaarankajärven kalastusseuralle Kaarankajärven pohjapadon 
hankesuunnitelmaan sekä kalaston parannus ja ranta-asukkaiden 
viihtyisyyshankkeeseen 1500 €. 
 
Kuortaneen kalastusseura ry hoitokalastukseen, vesikasvillisuuden niittoon ja 
Honkisaaren varusteiden hankintaan 2500 €. Niittotoimenpiteistä tulee tehdä 
ilmoitus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 30 päivää ennen toimenpiteeseen 
ryhtymistä. Niittotoimenpiteitä ei saa suorittaa vesilintujen pesimisaikana. Niitetty 
vesikasvillisuus tulee kerätä pois vesistöstä. 
 
Porraslampiseura ry:lle hoitonuottauksiin, niittoihin, laskeutusaltaiden tyhjennyksiin 
sekä venevajan ympäristön loppuun saattamiseen 1000 €. Niittotoimenpiteistä 
tulee tehdä ilmoitus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 30 päivää ennen 
toimenpiteeseen ryhtymistä. Niittotoimenpiteitä ei saa suorittaa vesilintujen 
pesimisaikana. Niitetty vesikasvillisuus tulee kerätä pois vesistöstä. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
  
 Kirsti Lampinen jääväsi itsensä, puoliso kalastuslautakunnassa osallinen. 
 
 
Lisätietojen antaja Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola jukka.kotola@kuortane.fi 0400 012 129 
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